[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 ноября  2021 года № 105
О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 17.10.2012 года № 87, совет депутатов р е ш и л :

1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов)  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие народного творчества и в связи с 45-летним юбилеем МКУ «КСК «Невский»:

Абрамову Валентину Анатольевну, заведующего отделом по культмассовой работе, режиссёра Образцового самодеятельного коллектива «Детский кукольный театр «Бабушкин сундучок» МКУ «КСК «Невский»;
Ананьеву Ольгу Николаевну, руководителя народного самодеятельного коллектива студии ДПИ «Лоскутница» МКУ «КСК «Невский»;
Ковганко Алевтину Николаевну, руководителя народного самодеятельного коллектива «Ансамбль танца «Калейдоскоп» МКУ «КСК «Невский»;

Терехову Олесю Николаевну, балетмейстера Образцового самодеятельного коллектива «Хореографический коллектив «Задоринка» МКУ «КСК «Невский».

2. Объявить благодарность совета депутатов за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 45-летним юбилеем МКУ «КСК «Невский»:

Кухтареву Виктору Евгеньевичу, главному инженеру МКУ «КСК «Невский»;
Шурман Любови Николаевне, администратору МКУ «КСК «Невский»;
Малышевой Светлане Валентиновне, руководителю любительского объединения «Хор ветеранов г.Шлиссельбурга» МКУ «КСК «Невский».
Глава муниципального района                                                    Ю.С. Ибрагимов
Разослано: дело, бух. СД,  награждаемые – 7